（表面）
様式第１号（第５条関係）
令和　　年　　月　　日
東海村長　　　　様

住所
申請者　　氏名
電話番号

東海村民間学童クラブ保育料補助金交付申請書兼請求書

東海村民間学童クラブ保育料補助金の交付を受けたいので，東海村民間学童クラブ保育料補助金交付要綱第５条第１項の規定により次のとおり申請します。
なお，この申請書に関して村が保有する私に関する住民基本台帳情報及び村税の納付状況について，村が調査することに同意します。

	フリガナ

	性別
	生年月日

	利用児童氏名

	男・女
	年　月　日

	利用する学童クラブ名

	学校名・学年
	小学校　　年

	申請期間
	令和　年　月～令和　年　月分

	要　　件
	□生活保護世帯　□非課税世帯　□ひとり親等

添付書類
（１）　補助対象者の要件を証する書類の写し
ア　生活保護世帯　生活保護を受けていることを証する書類
イ　非課税世帯　市区町村民税課税証明書等（交付申請時において最新のものに限る。）。
※　当税情報が村にあり，村が行う村税納付状況調査に同意した場合は，添付不要
ウ　ひとり親等　児童扶養手当証明書
（２）　東海村民間学童クラブ利用証明書（様式第２号）
（３）　その他村長が必要と認める書類

（裏面）
補助金の振込先
	金融機関等名
	銀行・金庫
信組・農協
	本店・本所
支店・支所

	預金口座名
	１　普通　・　２　当座　・　３　別段

	預金口座番号

	フリガナ

	口座名義人